

AJ Medical ApS

Ringstedgade 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 22 94 85

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Javed Akram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Medical ApS Ringstedgade 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 22 94 85
	Stiftet: 17. januar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Javed Akram
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Roskilde Privat Hospital ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre en reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.808 kr. mod -9.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.381 kr. mod -26.233 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-10.808	-9.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.419	-761
Resultat før skat	-149.227	-10.704
Skat af årets resultat	32.846	-15.529
Årets resultat	-116.381	-26.233
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.381	-26.233
Disponeret i alt	-116.381	-26.233

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.026.553	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.026.553	0
Anlægsaktiver i alt	5.026.553	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.846	0
Andre tilgodehavender	0	3.760.615
Tilgodehavender i alt	32.846	3.760.615
Omsætningsaktiver i alt	32.846	3.760.615
Aktiver i alt	5.059.399	3.760.615

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-172.444	-56.063
Egenkapital i alt	-122.444	-6.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.698.150	3.750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.698.150	3.750.000
Gæld til pengeinstitutter	48.386	1.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.976	0
Anden gæld	1.361.331	9.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.693	16.678
Gældsforpligtelser i alt	5.181.843	3.766.678
Passiver i alt	5.059.399	3.760.615

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-56.063	-6.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.381	-116.381
	50.000	-172.444	-122.444

Noter

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.419	761
	138.419	761

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	5.026.553	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.026.553	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roskilde Privat Hospital ApS, Roskilde	100 %	1.985.956	1.905.464
		1.985.956	1.905.464

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
